
    ZARZĄDZENIE NR 77
     Wójta Gminy Zarszyn

                                                                     z dnia 16 sierpnia 2007 roku

 w sprawie przeprowadzenia wyrywkowej kontroli w zakresie utrzymania czystości i porządku na 
terenie gminy Zarszyn

Na podstawie art. 5 ust. 6 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2005 roku Nr 236 poz. 2008 z późn. zmianami) zarządzam:

§ 1
Przeprowadzenie wyrywkowej kontroli w sprawie przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu 
czystości i porządku w miejscowościach na terenie gminy Zarszyn w zakresie:

 wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych 
oraz utrzymania tych urządzeń w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i 
technicznym;

 wyposażenia nieruchomości w zbiorniki bezodpływowe nieczystości ciekłych, 
przydomową oczyszczalnię ścieków lub przyłączenie do istniejącej kanalizacji sanitarnej;

 udokumentowania korzystania z usług w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych na nieczystości ciekłe oraz odbiór odpadów komunalnych;

§2

1. Kontrola przeprowadzona zostanie w dniach  od 31 sierpnia do31 października 2007 r.
2. Kontrolę przeprowadzi komisja, w skład której wejdą przedstawiciele:
- Urzędu Gminy Zarszyn
- Posterunku Policji w Zarszynie

§3

Z przeprowadzonej kontroli sporządzone zostaną protokoły.

§4

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu GKP w Zarszynie.

§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                            
                                     Wójt Gminy Zarszyn

                                    Andrzej Betlej



MIESZKAŃCY GMINY ZARSZYN

Urząd Gminy Zarszyn informuje, że w dniach od 31 sierpnia do 31 października 2007 roku zgodnie 
z Zarządzeniem Nr 77 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 16 sierpnia.2007 r. przeprowadzona zostanie 
wyrywkowa  kontrola  posesji.  Kontrola  dotyczyć  będzie  przestrzegania  przez  właścicieli 
nieruchomości przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j.: Dz. U. z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 ze zmianami) w następującym zakresie:

- wyposażenia nieruchomości w urządzenia służące do zbierania odpadów komunalnych oraz 
utrzymania tych urządzeń w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowymi technicznym;
- wyposażenia nieruchomości w zbiorniki bezodpływowe nieczystości ciekłych, przydomową 
oczyszczalnię ścieków lub przyłączenie do istniejącej kanalizacji sanitarnej;
- udokumentowania korzystania z usług w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych na 
nieczystości ciekłe oraz odbiór odpadów komunalnych;

W związku z powyższym prosimy o przygotowanie do wglądu umów na odbiór 
odpadów komunalnych oraz odbiór nieczystości ciekłych oraz dowodów korzystania z  powyższych 
usług.

                                     

                                                          Inspektor ds. rolnictwa i ochrony środowiska
                                                 Maria  Rodzinka


